
   令和４年６月１６日 

 

保護者 様 

柏市立田中北小学校  

ＰＴＡ会長 平久 直幸 

 

 

「ＰＴＡ団体総合保障制度」加入について 

 

 

入梅の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。雨に濡れ，木々の緑も深みを増す季節

になってまいりました。 

 さて今年はＰＴＡ行事がいろいろと予定されております。昨年に引き続き，田中北小ＰＴＡ全世帯

が「ＰＴＡ団体総合保障制度」に加入いたしました。保険料につきましては，ＰＴＡ会費の中の運営

費より負担いたしますので，ご了承ください。 

 なお，ＰＴＡ行事のなかで事故がありましたら，学級委員長及び本部役員までご連絡ください。 

  

 


